
ZARZĄDZENIE NR 33/2017 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 25 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w roku 2017 oraz określenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2016 poz. 446 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXX/301/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia „uchwalenia Rocznego programu współpracy 

Gminy Wyszków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok.” zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 23/2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2017 oraz określenia Regulaminu Pracy 

Komisji Konkursowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

Powołuje się Komisję Konkursową ds. rozpatrzenia ofert złożonych przez organizacje pozarządowe 

na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w 2017 r. (Wspieranie programów zapobiegających bezdomności zwierząt)  

w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji: Elżbieta Świtalska - Inspektor w Wydziale Promocji, Kultury i Sportu, 
Członek Komisji: Marta Ciuraj-Makarewicz – Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkalnictwa i Rolnictwa, 
Członek Komisji: Ewelina Kalinowska – Podinspektor w Wydziale Promocji, Kultury i Sportu, 
Członek Komisji: Martyna Szurawska - Podinspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym, 
Członek Komisji: Paweł Deluga - przedstawiciel MKS Gimnazjon Apin Wyszków, 

Członek Komisji: Helena Karłowicz - przedstawiciel OSP Wyszków. 

 

2) W pozostałym zakresie zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


